237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Parzęczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2024 rok po stronie dochodów o kwotę per saldo  148.155,73 zł 

(słownie złotych: sto czterdzieści osiem tysięcy sto pięćdziesiąt pięć 73/100), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew na 2024 rok po stronie wydatków o kwotę per saldo 

1.451.844,27 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset czterdzieści cztery 

27/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 106.300,28 zł (słownie złotych: sto sześć tysięcy 

trzysta 28/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się budżet Gminy Parzęczew na 2024 rok po stronie przychodów o kwotę 1.600.000,00 zł 

(słownie złotych: jeden milion sześćset tysięcy 00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale Nr LXXII/584/23 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Parzęczew na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust 1.